
    Přejít k hlavnímu obsahu

        
 [bookmark: Top]
  
  
    
      
        


Bytové družstvo Sedmatřicítka
 



 
 
Bytové družstvo Sedmatřicítka





             
            
              [image: Domů]
            
          
          
                        
    
  
          
                        
          
 


        

              

                    
      
    
    
    

      





  

          
                    
		            
                    
               
    
  
    
          Main menu

    
    
    
      	úvod
	Informační deska
	Kontakty

    

  



  

 
            
          

          
                      
        

      

    

  

    
  
    
	
		  
		  			
			    
			
		  

		  
		  
      
		
                
        
             
    
        
  
  
      
      
  
    
    
  
  
    
          [image: ]
  








          
        
  
  Previous

  Pause
  
  Následující



      

      

    

  
  
  
  
  
  

  

 

        

        
                
        
                       	
       
          
          
            
                            			  
			  			  			  		
                              
    
  
    
    
    
    
      
        
  
  
      
        
      
          Členská schůze
  
  
      Vloženo:     31.05.2023    
      Datum události:     15.06.2023
  
  
          Zveme Vás na členskou schůzi dne 15.6,2023 - pozvánka a plná moc v příloze.


  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Pozvánka na členskou schůzi 
  
  
      Vloženo:     15.06.2022    
      Datum události:     30.06.2022
  
  
          Srdečně Vás zveme na členskou schůzi, která se koná dne 30.6.2022 v 18,30 hod. na zahradě našeho domu. Více info v přiložené v pozvánce.


  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Pozvánka na členskou schůzi
  
  
      Vloženo:     15.06.2022    
      Datum události:     30.06.2022
  
  
          Srdečně Vás zveme na členskou schůze bytového družstva, která se koná dne 30.6.2022 v 18,30 hod. na zahradě domu. Více informací v přiložené pozvánce.


  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Pozvánka na členskou schůzi!
  
  
      Vloženo:     09.01.2022    
      Datum události:     25.01.2022
  
  
          Zveme Vás na členskou schůzi týkající se změny stanov družstva dle novely Zákona o obchodních korporacích. Pozvánka a plná moc v příloženém dokumentu. Děkujeme.


  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Pozvánka na členskou schůzi!
  
  
      Vloženo:     20.09.2021    
      Datum události:     07.10.2021
  
  
          Více informací v přiloženém dokumentu.


  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Revize plynu!
  
  
      Vloženo:     18.08.2021    
      Datum události:     14.09.2021
  
  
          Více informací v přiloženém oznámení.


  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Pozvánka na členskou schůzi družstva
  
  
      Vloženo:     08.06.2021    
      Datum události:     23.06.2021
  
  
          Srdečně Vás zveme na členskou schůzi družstva, která se koná 23.6.2021 od 18,30. Více informací v příloze.


  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Pozvánka na členskou schůzi
  
  
      Vloženo:     11.06.2020    
          Srdečně Vás zveme na členskou schůzi družstva, která se koná v pondělí 29.6.2020 od 18,30 hod. na zahradě domu. Pokud se nemůžete dostavit, nezapomeňte, prosím, někoho zplnomocnit. Pozvánka a plná moc v příloze! Děkujeme.


  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Pozvánka na členskou schůzi 
  
  
      Vloženo:     12.06.2019    
      Datum události:     27.06.2019
  
  
          Zveme Vás na členskou schůzi, která se koná dne 27.6.2019 v 18,30. Více naleznete v přiložené pozvánce.


  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Pozvánka na členskou schůzi!
  
  
      Vloženo:     14.06.2018    
      Datum události:     28.06.2018
  
  
          Zveme Vás na členskou schůzi konanou dne 28.6.2018 v 18,30 hod. Pozvánku a plnou moc naleznete v příloze.


  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Revize spalinových cest a komínů 13.12.2017
  
  
      Vloženo:     30.11.2017    
          Revize komínů a spalinových cest

se bude konat dne 13.12.2017 od 14,00-17,00 hod. Žádáme proto nájemníky o zpřístupnění bytů a umožnění pravidelné roční prohlídky.

Nehodí-li se Vám tento termín volejte kominíka pana Šimka tel.: 602 315 982.


  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Členská schůze 29.6.2017 v 18,30
  
  
      Vloženo:     16.06.2017    
          P o z v á n k a

                                                      na  členskou schůzi

Bytové družstvo Sedmatřicítka

IČ  267 75 565

se sídlem : Praha 4, 5. Května 37, 140 00

                                                    svolává členskou schůzi 

která se bude konat dne 29.6. 2017 od 18,30 hod. na zahradě domu č.p. 1120, ulice 5. května, Praha 4

 Program  shromáždění 

  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Revize plynu
  
  
      Vloženo:     20.01.2017    
      Datum události:     31.01.2017
  
  
          
  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Revize plynovodu a plynových spotřebičů!
  
  
      Vloženo:     27.02.2023    
      Datum události:     29.03.2023
  
  
          Bližší informace v přiloženém dokumentu.


  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Revize spalinových cest!
  
  
      Vloženo:     27.02.2023    
      Datum události:     01.03.2023
  
  
          Informace v přiloženém dokumentu!


  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Zápis z členské schůze konané dne 7.10.2021
  
  
      Vloženo:     25.10.2021    
          
  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Revize komínů a spalinových cest
  
  
      Vloženo:     06.02.2020    
      Datum události:     28.02.2020
  
  
          Revize komínů a spalinových cest

se bude konat dne 28.2.2020 od 12,00-16,00 hod. Žádáme proto nájemníky o zpřístupnění bytů a umožnění pravidelné roční prohlídky.


  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Kolaudace zateplení
  
  
      Vloženo:     20.01.2017    
          Více info v příloženém dokumentu


  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Pozvánka na členskou schůzi 30.6.2016!
  
  
      Vloženo:     20.06.2016    
      Datum události:     30.06.2016
  
  
          Pozvánka v příloze.


  
  
          Číst dále  
  

  
      
          Důležité! Vyklízení sklepních prostor z důvodu zateplení domu.
  
  
      Vloženo:     17.04.2016    
      Datum události:     30.04.2016
  
  
          
  
  
          Číst dále  
  

    

  
      	 
	1 of 2
	následující ›


  
  
  
  
  

    

  



  

            

          

                   
        
                     
      

            
      
                  
            
    
  
    
          Kontakty

    
    
    
      
        
  
  
      
        
      
          Bytové družstvo Sedmatřicítka
    
          IČ: 26775565
    
          5. května 1120/37,  Nusle,  140 00 Praha 4
    
          sedmatricitka@gmail.com
    

    

  
  
  
  
  
  

    

  




  
    
          Přihlášení

    
    
    
      
  Uživatelské jméno *
 



  Heslo *
 


	Zaslat nové heslo





    
    



    

  




  
    
    
    
    
      


    

  



  

 

      

      
      	      

  

     
    
  
     
        
                        
    
  
    
          Stránky provozuje

    
    
    
      
www.bytovedruzstvo.eu

Webové stránky pro bytová družstva a SVJ


Ing. Miloslav Marel

IČ: 76377687



    

  



  

                  

      

                
        
                       
                  

      

                
        
                       
                  

      

                
        
                       
                  

      
 

  

  
      
                                                 
    
                                                      
           
    

  

 

                

    

  

  
    


      